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Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / . jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:
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Meésto Podébrady (3qrbxg3)
3653964

prochazka@mesto-podebrady.cz

Meésto Podébrady

00239640

3qrbxg3

Mésto Podébrady, Jifiho nameésti 20/1, 29031 Podébrady,
podatelna@mesto-podebrady.cz

Odbor spravy a rozvoje mésta

Platce

Repase lavi¢ek Jifiho namésti
10.01.2022
00031/2022

67 220,00 CZK
81 336,20 CZK
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Nazev: Technické sluzby mésta Podébrad s.r.0.,
ICO: 25798278

Datova schranka:

Adresa: Kozinova 1, 29001 Podébrady

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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